

RACORDURI PENTRU TEVI

I.D.: 76223500

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 754,62 RON - 754,62 RON

Descriere: SIFON LAVOAR 1.1/4 X32/40 RACORD PLASTIC A750 BUC 4.00 6.30 25.21 SIFON LAVOAR 1.1/4 / 40 CU VENTIL SI SITA A750+A31 BUC 4.00 13.45 53.78 CAPAC WC A60 BUC 5.00 47.06 235.29 DISC TAIERE INOX 115X1 2608600545 BUC 5.00 2.52 12.61 SET 32 BUC+PRELUNGITOR 2.607.017.063 BUC 1.00 39.50 39.50 SPUMA PISTOL 750ML TS62 565008 BUC 2.00 20.17 40.34 SILICON SANITAR ALB 280ML 1573206 CS25 BUC 4.00 21.01 84.03 RACORD FLEXIBIL 3/8XM10X1X40CM CU CAPAT SCURT WBS17 BUC 5.00 8.40 42.02 RACORD FLEXIBIL 1/2XM10X1X40CM CU CAPAT LUNG WBS25 BUC 5.00 10.08 50.42 GARNITURA KLING. 1/2 BUC 10.00 0.17 1.68 GARNITURA KLING 3/8 BUC 10.00 0.17 1.68 SURUB C.Hx. 8x80 BUC 100.00 0.84 84.03 SURUB LEMN CAP INECAT 5X60 BUC 100.00 0.29 29.41 PIULITA HEX. M8 BUC 100.00 0.21 21.01 DIBLU TOX AS-K 8X49 BUC 100.
